
Úlovky členov organizácie v roku 2025 na všetkých revíroch
Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

1-0040-1-1 Čierna voda č. 3 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

1-0130-1-1 Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

1-0160-1-1 Hlboké jazero v Senci Návštevnosť: 4

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 3,50 kg 14,00 € 3,50 14,00

Spolu 1 ks 3,50 kg 14,00 € 3,50 14,00

1-0370-1-1 Malý Dunaj č. 6 Návštevnosť: 42

Bez úlovkov

1-0390-1-1 Morava č. 1 Návštevnosť: 22

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,90 kg 2,70 € 0,90 2,70

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 3,95 kg 51,35 € 1,98 25,68

Spolu 3 ks 4,85 kg 54,05 € 1,44 14,19

1-0400-1-1 Morava č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1-0410-1-1 Morava č. 3 Návštevnosť: 5

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 4,20 kg 16,80 € 4,20 16,80

Spolu 1 ks 4,20 kg 16,80 € 4,20 16,80

1-0900-1-1 Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda Návštevnosť: 13

Bez úlovkov

1-0960-1-1 Štrkovisko Kalná Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

1-0980-1-1 Štrkovisko Kuchajda Návštevnosť: 7

Bez úlovkov

1-1010-1-1 Štrkovisko na Židovkách Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

1-1030-1-1 Štrkovisko Rohlík Návštevnosť: 6

Bez úlovkov

1-1060-1-1 Štrkovisko Rusovce Návštevnosť: 6

Bez úlovkov

1-1120-1-1 Štrkovisko Vajnory 2 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

1-1180-1-1 Štrkovisko Zlaté piesky Návštevnosť: 6

Bez úlovkov

1-1220-1-1 Šúrsky potok č. 2 Svätý Jur Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

1-1340-1-1 VN Kučišdorf Návštevnosť: 12

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1-1421-1-1 VN Višťuk Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-0090-1-1 Bebrava č. 1 Návštevnosť: 3

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 40 ks 1,15 kg 1,15 € 0,03 0,03

Spolu 40 ks 1,15 kg 1,15 € 0,03 0,03

2-0100-1-1 Bebrava č. 2 Návštevnosť: 24

5 Podustva severná 4,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 2,00 € 0,50 2,00

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,46 kg 2,30 € 0,46 2,30

Spolu 2 ks 0,96 kg 4,30 € 0,48 2,15

2-0300-1-1 Čergovský kanál Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-0320-1-1 Čierna voda č. 1 Návštevnosť: 14

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 5 ks 12,00 kg 48,00 € 2,40 9,60

Spolu 5 ks 12,00 kg 48,00 € 2,40 9,60

2-0330-1-1 Čierna voda č. 2 Návštevnosť: 11

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 8,00 kg 32,00 € 4,00 16,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,20 kg 0,20 € 0,02 0,02

Spolu 12 ks 8,20 kg 32,20 € 2,01 8,01

2-0450-1-1 Dudváh č. 5a Návštevnosť: 20

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 4,50 kg 58,50 € 4,50 58,50

Spolu 1 ks 4,50 kg 58,50 € 4,50 58,50

2-0480-1-1 Dunaj č. 1 Návštevnosť: 193

6 Mrena severná 5,00 €/kg 45 ks 89,80 kg 449,00 € 2,00 9,98

12 Šťuka 9,00 €/kg 7 ks 39,90 kg 359,10 € 5,70 51,30

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,30 kg 29,90 € 2,30 29,90

14 Sumec 7,00 €/kg 2 ks 10,00 kg 70,00 € 5,00 35,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 15 ks 1,20 kg 1,20 € 0,08 0,08

Spolu 70 ks 143,20 kg 909,20 € 3,02 25,25

2-0490-1-1 Dunaj č. 2 Návštevnosť: 24

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



6 Mrena severná 5,00 €/kg 3 ks 8,10 kg 40,50 € 2,70 13,50

Spolu 3 ks 8,10 kg 40,50 € 2,70 13,50

2-0510-1-1 Dunaj č. 3 Návštevnosť: 10

Bez úlovkov

2-0520-1-1 Dunaj č. 3 - ľavostranný priesakový kanál VD Návštevnosť: 8

Bez úlovkov

2-0550-1-1 Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD Návštevnosť: 13

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 27,70 kg 110,80 € 13,85 55,40

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 2 ks 4,40 kg 13,20 € 2,20 6,60

Spolu 4 ks 32,10 kg 124,00 € 8,03 31,00

2-0560-1-1 Dunaj č. 3 - OR horná inundácia Návštevnosť: 31

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 38,00 kg 152,00 € 4,75 19,00

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 2 ks 4,75 kg 14,25 € 2,38 7,12

Spolu 10 ks 42,75 kg 166,25 € 3,57 13,06

2-0570-1-1 Dunaj č. 3 - OR stredná inundácia Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-0580-1-1 Dunaj č. 3 - pravostranný priesakový kanál VD Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-0610-1-1 Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo) Návštevnosť: 27

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 6,50 kg 84,50 € 6,50 84,50

14 Sumec 7,00 €/kg 4 ks 83,08 kg 581,56 € 20,77 145,39

Spolu 5 ks 89,58 kg 666,06 € 13,64 114,95

2-0620-1-1 Dunaj č. 4 Návštevnosť: 13

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 6,60 kg 85,80 € 3,30 42,90

17 Mieň 5,00 €/kg 1 ks 1,70 kg 8,50 € 1,70 8,50

Spolu 3 ks 8,30 kg 94,30 € 2,50 25,70

2-0740-1-1 Hron č. 1 Návštevnosť: 8

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 5 ks 0,30 kg 0,30 € 0,06 0,06

Spolu 5 ks 0,30 kg 0,30 € 0,06 0,06

2-0750-1-1 Hron č. 2 Návštevnosť: 91

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 4,80 kg 19,20 € 4,80 19,20

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,20 kg 28,60 € 2,20 28,60

Spolu 2 ks 7,00 kg 47,80 € 3,50 23,90

2-0760-1-1 Hron č. 3 Návštevnosť: 38

6 Mrena severná 5,00 €/kg 2 ks 3,30 kg 16,50 € 1,65 8,25

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 2 ks 1,60 kg 6,40 € 0,80 3,20

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 1,60 kg 14,40 € 1,60 14,40

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,10 kg 0,10 € 0,02 0,02

Spolu 9 ks 6,60 kg 37,40 € 1,02 6,47

2-0770-1-1 Ipeľ č. 1 Návštevnosť: 7

Bez úlovkov

2-0780-1-1 Ipeľ č. 2 Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

2-0790-1-1 Ipeľ č. 3 Návštevnosť: 9

Bez úlovkov

2-0810-1-1 Jarčie č. 1 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-1190-1-1 Malý Dunaj č. 1 Návštevnosť: 3

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 5 ks 3,40 kg 10,20 € 0,68 2,04

Spolu 5 ks 3,40 kg 10,20 € 0,68 2,04

2-1220-1-1 Malý Dunaj č. 4 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-1230-1-1 Malý Dunaj č. 5 Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

2-1330-1-1 Morava č. 5 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-1340-1-1 Morava č. 6 Návštevnosť: 11

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 1,32 kg 17,16 € 1,32 17,16

Spolu 1 ks 1,32 kg 17,16 € 1,32 17,16

2-1351-1-1 Morava č. 7a Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-1400-1-1 Nitra č. 1 Návštevnosť: 15

Bez úlovkov

2-1410-1-1 Nitra č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-1420-1-1 Nitra č. 3 Návštevnosť: 138

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 7,50 € 2,50 7,50

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 0,60 kg 1,80 € 0,30 0,90

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 1,20 € 0,30 1,20

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 27,00 € 3,00 27,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 50 ks 5,40 kg 5,40 € 0,11 0,11

Spolu 55 ks 11,80 kg 42,90 € 1,24 7,34

2-1430-1-1 Nitra č. 4 Návštevnosť: 78

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 30 ks 0,50 kg 0,50 € 0,02 0,02

Spolu 30 ks 0,50 kg 0,50 € 0,02 0,02

2-1441-1-1 Nitra č. 5 b Návštevnosť: 176

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 3,00 € 1,00 3,00

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,80 kg 2,40 € 0,80 2,40

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 100 ks 3,80 kg 3,80 € 0,04 0,04

Spolu 102 ks 5,60 kg 9,20 € 0,61 1,81

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-1471-1-1 Obidský kanál Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-1551-1-1 Nitrica č. 1 b Návštevnosť: 52

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 3 ks 0,50 kg 0,50 € 0,17 0,17

Spolu 3 ks 0,50 kg 0,50 € 0,17 0,17

2-1553-1-1 Nitrica č. 1 d Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-1800-1-1 OR Melečka č. 2 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-2120-1-1 Perec č. 3 Návštevnosť: 3

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 1,67 kg 21,71 € 1,67 21,71

Spolu 1 ks 1,67 kg 21,71 € 1,67 21,71

2-2660-1-1 Sikenica č. 2 Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

2-2680-1-1 Spojovací kanál Martovce Návštevnosť: 2

12 Šťuka 9,00 €/kg 2 ks 4,50 kg 40,50 € 2,25 20,25

Spolu 2 ks 4,50 kg 40,50 € 2,25 20,25

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-2690-1-1 Stará Nitra č. 1 Návštevnosť: 11

Bez úlovkov

2-2740-1-1 Svinica č. 1 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-2780-1-1 Drahovce č. 1 Návštevnosť: 13

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 1,55 kg 20,15 € 1,55 20,15

Spolu 1 ks 1,55 kg 20,15 € 1,55 20,15

2-3300-1-1 Štrkovisko Horná Streda č. 1 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-3302-1-1 Štrkovisko Horná Streda č. 3 Návštevnosť: 24

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 3,90 kg 35,10 € 3,90 35,10

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 42,00 € 6,00 42,00

Spolu 2 ks 9,90 kg 77,10 € 4,95 38,55

2-3420-1-1 Štrkovisko Kava I. Návštevnosť: 3

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 1,60 € 0,40 1,60

Spolu 1 ks 0,40 kg 1,60 € 0,40 1,60

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-3470-1-1 Štrkovisko Kňazová Návštevnosť: 9

Bez úlovkov

2-3580-1-1 Štrkovisko Leopoldov Návštevnosť: 48

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 38 ks 101,00 kg 404,00 € 2,66 10,63

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 8 ks 5,50 kg 16,50 € 0,69 2,06

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 10,00 € 2,50 10,00

Spolu 47 ks 109,00 kg 430,50 € 1,95 7,56

2-4250-1-1 Štrkovisko Záhoň Návštevnosť: 46

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 9 ks 25,92 kg 103,68 € 2,88 11,52

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 24,00 € 6,00 24,00

Spolu 10 ks 31,92 kg 127,68 € 4,44 17,76

2-4270-1-1 Štrkovisko Zúgó Návštevnosť: 3

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 3,20 kg 12,80 € 3,20 12,80

Spolu 1 ks 3,20 kg 12,80 € 3,20 12,80

2-4330-1-1 Štrkovisko Trenčianske kaskády č.1 Návštevnosť: 1

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



Bez úlovkov

2-4360-1-1 Váh č. 1 Návštevnosť: 18

9 Boleň 5,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 10,00 € 2,00 10,00

Spolu 1 ks 2,00 kg 10,00 € 2,00 10,00

2-4370-1-1 Váh č. 2 Návštevnosť: 112

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 ks 8,20 kg 32,80 € 2,05 8,20

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 3 ks 2,92 kg 8,76 € 0,97 2,92

9 Boleň 5,00 €/kg 1 ks 1,40 kg 7,00 € 1,40 7,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,30 kg 0,30 € 0,03 0,03

Spolu 18 ks 12,82 kg 48,86 € 1,11 4,54

2-4380-1-1 Váh č. 3 Návštevnosť: 121

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 4,50 kg 18,00 € 4,50 18,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 38 ks 1,32 kg 1,32 € 0,03 0,03

Spolu 39 ks 5,82 kg 19,32 € 2,27 9,02

2-4390-1-1 Váh č. 4 Návštevnosť: 126

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 6 ks 4,65 kg 13,95 € 0,78 2,32

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 11 ks 4,40 kg 17,60 € 0,40 1,60

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 1,60 kg 14,40 € 1,60 14,40

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,90 kg 0,90 € 0,22 0,22

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 6 ks 2,00 kg 6,00 € 0,33 1,00

Spolu 28 ks 13,55 kg 52,85 € 0,67 3,91

2-4400-1-1 Váh č. 5 Návštevnosť: 9

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 1,50 € 0,50 1,50

Spolu 1 ks 0,50 kg 1,50 € 0,50 1,50

2-4410-1-1 Váh č. 6 Návštevnosť: 120

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,74 kg 10,96 € 2,74 10,96

6 Mrena severná 5,00 €/kg 1 ks 2,20 kg 11,00 € 2,20 11,00

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 9 ks 2,70 kg 10,80 € 0,30 1,20

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 5,50 kg 71,50 € 2,75 35,75

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 3 ks 0,90 kg 2,70 € 0,30 0,90

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



Spolu 16 ks 14,04 kg 106,96 € 1,66 11,96

2-4420-1-1 Váh č. 7 Návštevnosť: 46

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 5 ks 5,80 kg 17,40 € 1,16 3,48

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 4,00 € 1,00 4,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 20 ks 0,30 kg 0,30 € 0,02 0,02

Spolu 26 ks 7,10 kg 21,70 € 0,73 2,50

2-4432-1-1 Biskupický kanál č. 8 Návštevnosť: 25

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 3,60 kg 46,80 € 3,60 46,80

Spolu 1 ks 3,60 kg 46,80 € 3,60 46,80

2-4440-1-1 Vážsky Dunaj Návštevnosť: 33

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 11 ks 3,44 kg 17,20 € 0,31 1,56

Spolu 11 ks 3,44 kg 17,20 € 0,31 1,56

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-4490-1-1 VN Bátovce Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-4550-1-1 VN Brezolupy Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-4570-1-1 VN Buková Návštevnosť: 10

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 6,70 kg 26,80 € 3,35 13,40

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 4,00 kg 16,00 € 4,00 16,00

Spolu 3 ks 10,70 kg 42,80 € 3,68 14,70

2-4690-1-1 VN Dubník č. 1 Návštevnosť: 7

Bez úlovkov

2-4700-1-1 VN Dubník č. 2 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

2-4730-1-1 VN Halačovce Návštevnosť: 219

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 28 ks 76,49 kg 305,96 € 2,73 10,93

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 22 ks 11,45 kg 34,35 € 0,52 1,56

12 Šťuka 9,00 €/kg 3 ks 5,65 kg 50,85 € 1,88 16,95

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 4,10 kg 53,30 € 2,05 26,65

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 35,00 € 5,00 35,00

16 Úhor 11,00 €/kg 5 ks 3,80 kg 41,80 € 0,76 8,36

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 135 ks 3,85 kg 3,85 € 0,03 0,03

Spolu 196 ks 110,34 kg 525,11 € 1,85 14,21

2-4770-1-1 VN Horné Orešany Návštevnosť: 4

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 6,00 € 1,50 6,00

Spolu 1 ks 1,50 kg 6,00 € 1,50 6,00

2-4870-1-1 VN Kalná n. Hronom Návštevnosť: 120

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 10 ks 27,48 kg 109,92 € 2,75 10,99

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 2 ks 0,40 kg 1,20 € 0,20 0,60

6 Mrena severná 5,00 €/kg 3 ks 4,50 kg 22,50 € 1,50 7,50

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 16 ks 6,70 kg 26,80 € 0,42 1,68

9 Boleň 5,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 10,00 € 2,00 10,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 56 ks 13,18 kg 13,18 € 0,24 0,24

Spolu 88 ks 54,26 kg 183,60 € 1,19 5,17

2-4910-1-1 VN Kozárovce Návštevnosť: 37

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 39 ks 120,20 kg 480,80 € 3,08 12,33

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 2,30 kg 9,20 € 2,30 9,20

Spolu 40 ks 122,50 kg 490,00 € 2,69 10,77

2-4920-1-1 VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 192

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 31 ks 100,15 kg 400,60 € 3,23 12,92

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 9 ks 13,76 kg 41,28 € 1,53 4,59

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,43 kg 1,72 € 0,43 1,72

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 3,50 kg 31,50 € 3,50 31,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 25 ks 6,51 kg 6,51 € 0,26 0,26

Spolu 67 ks 124,35 kg 481,61 € 1,79 10,20

2-4921-1-1 Štrkovisko Tlmače Návštevnosť: 5

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 12,00 € 3,00 12,00

Spolu 1 ks 3,00 kg 12,00 € 3,00 12,00

2-4930-1-1 VN Kráľová Návštevnosť: 340

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 32 ks 130,72 kg 522,88 € 4,08 16,34

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 3 ks 4,39 kg 13,17 € 1,46 4,39

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 6,27 kg 81,51 € 3,14 40,76

14 Sumec 7,00 €/kg 4 ks 28,50 kg 199,50 € 7,12 49,88

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 18 ks 3,20 kg 3,20 € 0,18 0,18

Spolu 59 ks 173,08 kg 820,26 € 3,20 22,31

2-4950-1-1 VN Kunov Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-4980-1-1 VN Malé Bedzany Návštevnosť: 81

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 48 ks 131,74 kg 526,96 € 2,74 10,98

Spolu 48 ks 131,74 kg 526,96 € 2,74 10,98

2-5020-1-1 VN Matejovec Návštevnosť: 137

Bez úlovkov

2-5080-1-1 VN Nemečky Návštevnosť: 15

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 ks 14,40 kg 57,60 € 3,60 14,40

Spolu 4 ks 14,40 kg 57,60 € 3,60 14,40

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-5170-1-1 VN Prusy Návštevnosť: 23

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 ks 12,00 kg 48,00 € 3,00 12,00

Spolu 4 ks 12,00 kg 48,00 € 3,00 12,00

2-5270-1-1 VN Sĺňava Návštevnosť: 401

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 50 ks 191,94 kg 767,76 € 3,84 15,36

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,90 kg 6,30 € 0,90 6,30

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 21 ks 20,64 kg 61,92 € 0,98 2,95

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 1,25 kg 3,75 € 0,62 1,88

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 3 ks 1,80 kg 7,20 € 0,60 2,40

9 Boleň 5,00 €/kg 2 ks 4,80 kg 24,00 € 2,40 12,00

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 3 ks 6,39 kg 83,07 € 2,13 27,69

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 105 ks 4,35 kg 4,35 € 0,04 0,04

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 4 ks 1,30 kg 3,90 € 0,32 0,98

28 Jalec - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,80 kg 2,40 € 0,80 2,40

Spolu 192 ks 234,17 kg 964,65 € 1,26 7,20

2-5341-1-1 VN Šárovce Návštevnosť: 62

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 0,90 kg 2,70 € 0,45 1,35

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 17 ks 2,60 kg 10,40 € 0,15 0,61

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 35,00 € 5,00 35,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 30 ks 1,60 kg 1,60 € 0,05 0,05

Spolu 50 ks 10,10 kg 49,70 € 1,41 9,25

2-5342-1-1 VN Tekov Návštevnosť: 104

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 21 ks 73,65 kg 294,60 € 3,51 14,03

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 3,35 kg 43,55 € 1,68 21,78

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 22 ks 0,50 kg 0,50 € 0,02 0,02

Spolu 45 ks 77,50 kg 338,65 € 1,74 11,94

2-5420-1-1 VN Turá Návštevnosť: 27

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 6,80 kg 27,20 € 3,40 13,60

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 6,00 € 2,00 6,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,60 kg 0,60 € 0,06 0,06

Spolu 13 ks 9,40 kg 33,80 € 1,82 6,55

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



2-5470-1-1 VN Veľké Uherce Návštevnosť: 299

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 41 ks 99,74 kg 398,96 € 2,43 9,73

10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 8,70 kg 34,80 € 4,35 17,40

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 1,60 kg 14,40 € 1,60 14,40

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 7 ks 9,96 kg 129,48 € 1,42 18,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 30 ks 0,70 kg 0,70 € 0,02 0,02

Spolu 81 ks 120,70 kg 578,34 € 1,96 12,01

2-5590-1-1 Zelená Voda Návštevnosť: 32

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 36,75 kg 147,00 € 4,59 18,38

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 9,50 kg 38,00 € 9,50 38,00

Spolu 9 ks 46,25 kg 185,00 € 7,05 28,19

2-5650-1-1 Žitava kanál č. 1 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-0850-1-1 Handlovka č. 1 Návštevnosť: 306

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 0,90 € 0,30 0,90

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 9 ks 3,95 kg 51,35 € 0,44 5,71

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 11 ks 3,83 kg 19,15 € 0,35 1,74

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 619 ks 15,13 kg 15,13 € 0,02 0,02

Spolu 640 ks 23,21 kg 86,53 € 0,28 2,09

3-0900-1-1 Handlovský rybník Návštevnosť: 32

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 11 ks 33,70 kg 134,80 € 3,06 12,25

Spolu 11 ks 33,70 kg 134,80 € 3,06 12,25

3-0950-1-1 Hodrušské jazero Návštevnosť: 24

Bez úlovkov

3-0970-1-1 VN Horná Ždaňa Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-1031-1-1 Hričovský kanál č. 2a Návštevnosť: 39

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 1,30 kg 5,20 € 1,30 5,20

Spolu 1 ks 1,30 kg 5,20 € 1,30 5,20

3-1040-1-1 Hričovský kanál č.1 Návštevnosť: 16

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-1050-1-1 Hron č. 4 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-1060-1-1 Hron č. 5 Návštevnosť: 12

Bez úlovkov

3-1390-1-1 Rychnavské vodné nádrže Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

3-1420-1-1 Vodná nádrž Evička Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-1450-1-1 Vodná nádrž Počúvadlo Návštevnosť: 6

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,25 kg 9,00 € 2,25 9,00

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 5,50 kg 38,50 € 5,50 38,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 5 ks 0,20 kg 0,20 € 0,04 0,04

Spolu 7 ks 7,95 kg 47,70 € 2,60 15,85

3-1850-1-1 Kysuca č. 3 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-1980-1-1 VN Široká Návštevnosť: 9

Bez úlovkov

3-2440-1-1 Nitra č. 6a Návštevnosť: 2 526

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 14 ks 33,49 kg 133,96 € 2,39 9,57

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 41 ks 16,81 kg 50,43 € 0,41 1,23

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



5 Podustva severná 4,00 €/kg 10 ks 2,40 kg 9,60 € 0,24 0,96

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 22,50 € 2,50 22,50

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 64 ks 30,60 kg 397,80 € 0,48 6,22

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 063 ks 367,72 kg 1 838,60 € 0,35 1,73

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 259 ks 31,30 kg 31,30 € 0,02 0,02

28 Jalec - ostatné 3,00 €/kg 2 ks 0,75 kg 2,25 € 0,38 1,12

Spolu 2 454 ks 485,57 kg 2 486,44 € 0,85 5,42

3-2520-1-1 Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 8

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 21,00 € 3,00 21,00

Spolu 1 ks 3,00 kg 21,00 € 3,00 21,00

3-2530-1-1 Nosický kanál č. 9 Návštevnosť: 76

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 ks 28,10 kg 112,40 € 7,02 28,10

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 4 ks 2,05 kg 6,15 € 0,51 1,54

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 3,00 € 1,00 3,00

6 Mrena severná 5,00 €/kg 12 ks 17,55 kg 87,75 € 1,46 7,31

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



12 Šťuka 9,00 €/kg 7 ks 34,70 kg 312,30 € 4,96 44,61

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 24 ks 3,20 kg 3,20 € 0,13 0,13

Spolu 52 ks 86,60 kg 524,80 € 2,51 14,12

3-2660-1-1 OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 4 007

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 700 ks 1 920,61 kg 7 682,44 € 2,74 10,97

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 10 ks 5,81 kg 40,67 € 0,58 4,07

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 17 ks 5,50 kg 16,50 € 0,32 0,97

12 Šťuka 9,00 €/kg 4 ks 8,55 kg 76,95 € 2,14 19,24

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 20 ks 32,71 kg 425,23 € 1,64 21,26

16 Úhor 11,00 €/kg 12 ks 8,45 kg 92,95 € 0,70 7,75

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 194 ks 14,54 kg 14,54 € 0,07 0,07

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 1,80 € 0,60 1,80

Spolu 958 ks 1 996,77 kg 8 351,08 € 1,10 8,27

3-2670-1-1 OR Pod Rybou Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-3260-1-1 Rimava č. 2 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-3410-1-1 Rybník Konštantín Návštevnosť: 14

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 20,29 kg 81,16 € 2,54 10,14

Spolu 8 ks 20,29 kg 81,16 € 2,54 10,14

3-3440-1-1 Rybník Milošová Návštevnosť: 9

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 12 ks 5,81 kg 29,05 € 0,48 2,42

Spolu 12 ks 5,81 kg 29,05 € 0,48 2,42

3-3470-1-1 Rybník pod Blatami Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-3740-1-1 Slatina č. 1 Návštevnosť: 2

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 4 ks 3,00 kg 9,00 € 0,75 2,25

Spolu 4 ks 3,00 kg 9,00 € 0,75 2,25

3-4100-1-1 Štrkovisko Dubnička Návštevnosť: 33

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 6 ks 16,60 kg 66,40 € 2,77 11,07

11 Tolstolobik 3,00 €/kg 4 ks 10,10 kg 30,30 € 2,52 7,58

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 5 ks 0,10 kg 0,10 € 0,02 0,02

Spolu 15 ks 26,80 kg 96,80 € 1,77 6,22

3-4200-1-1 Štrkovisko Rapovce Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-4220-1-1 Štrkovisko Sučany Návštevnosť: 5

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 ks 7,75 kg 31,00 € 2,58 10,33

Spolu 3 ks 7,75 kg 31,00 € 2,58 10,33

3-4240-1-1 Štrkovisko Turiansky most Návštevnosť: 24

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 19,40 kg 77,60 € 2,42 9,70

Spolu 8 ks 19,40 kg 77,60 € 2,42 9,70

3-4570-1-1 Váh č. 9 Návštevnosť: 11

Bez úlovkov

3-4600-1-1 Váh č.11 Návštevnosť: 23

Bez úlovkov

3-4610-1-1 Váh č.12 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-4890-1-1 VN Badín Návštevnosť: 7

Bez úlovkov

3-4950-1-1 VN Brezany Návštevnosť: 3 784

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 714 ks 2 137,76 kg 8 551,04 € 2,99 11,98

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 3 ks 1,17 kg 8,19 € 0,39 2,73

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 44 ks 14,20 kg 42,60 € 0,32 0,97

10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 6,30 kg 25,20 € 3,15 12,60

11 Tolstolobik 3,00 €/kg 1 ks 18,00 kg 54,00 € 18,00 54,00

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 1,40 kg 12,60 € 1,40 12,60

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 8 ks 12,80 kg 166,40 € 1,60 20,80

16 Úhor 11,00 €/kg 2 ks 1,30 kg 14,30 € 0,65 7,15

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 4 ks 1,40 kg 18,20 € 0,35 4,55

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 683 ks 241,34 kg 1 206,70 € 0,35 1,77

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 40 ks 3,28 kg 3,28 € 0,08 0,08

Spolu 1 502 ks 2 438,95 kg 10 102,51 € 2,66 11,75

3-5000-1-1 VN Divinka Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-5010-1-1 VN Dobrá Niva Návštevnosť: 28

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 9 ks 38,70 kg 154,80 € 4,30 17,20

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,20 kg 0,60 € 0,20 0,60

Spolu 10 ks 38,90 kg 155,40 € 2,25 8,90

3-5090-1-1 VN Hričov Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

3-5140-1-1 VN Jelšava Návštevnosť: 10

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 ks 7,40 kg 29,60 € 2,47 9,87

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,20 kg 28,60 € 2,20 28,60

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 19 ks 0,15 kg 0,15 € 0,01 0,01

Spolu 23 ks 9,75 kg 58,35 € 1,56 12,83

3-5150-1-1 VN Kadurka Návštevnosť: 12

Bez úlovkov

3-5170-1-1 VN Kanianka Návštevnosť: 6 751

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 236 ks 3 369,97 kg 13 479,88 € 2,73 10,91

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 13 ks 1,72 kg 12,04 € 0,13 0,93

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 112 ks 32,42 kg 97,26 € 0,29 0,87

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



9 Boleň 5,00 €/kg 2 ks 7,00 kg 35,00 € 3,50 17,50

12 Šťuka 9,00 €/kg 14 ks 33,23 kg 299,07 € 2,37 21,36

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 24 ks 38,40 kg 499,20 € 1,60 20,80

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 17,50 € 2,50 17,50

16 Úhor 11,00 €/kg 4 ks 3,70 kg 40,70 € 0,92 10,18

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 9 ks 4,10 kg 53,30 € 0,46 5,92

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 2 912 ks 1 269,26 kg 6 346,30 € 0,44 2,18

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 258 ks 15,49 kg 15,49 € 0,06 0,06

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,42 kg 1,26 € 0,42 1,26

Spolu 4 586 ks 4 778,21 kg 20 897,00 € 1,29 9,12

3-5200-1-1 VN Košiare Návštevnosť: 7

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 4,90 kg 19,60 € 2,45 9,80

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 4 ks 1,40 kg 7,00 € 0,35 1,75

Spolu 6 ks 6,30 kg 26,60 € 1,40 5,78

3-5220-1-1 VN Krpáčovo Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-5260-1-1 VN Kurinec Návštevnosť: 13

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 6 ks 15,08 kg 60,32 € 2,51 10,05

Spolu 6 ks 15,08 kg 60,32 € 2,51 10,05

3-5290-1-1 VN Ľadovo Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-5300-1-1 VN Lazany Návštevnosť: 5 593

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 318 ks 3 858,05 kg 15 432,20 € 2,93 11,71

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 2 ks 0,77 kg 5,39 € 0,38 2,70

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 93 ks 22,63 kg 67,89 € 0,24 0,73

10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 18,40 kg 73,60 € 9,20 36,80

12 Šťuka 9,00 €/kg 14 ks 27,71 kg 249,39 € 1,98 17,81

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 88 ks 191,04 kg 2 483,52 € 2,17 28,22

14 Sumec 7,00 €/kg 15 ks 139,37 kg 975,59 € 9,29 65,04

16 Úhor 11,00 €/kg 4 ks 3,00 kg 33,00 € 0,75 8,25

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 4 ks 1,70 kg 8,50 € 0,42 2,12

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 340 ks 12,81 kg 12,81 € 0,04 0,04

28 Jalec - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,25 kg 0,75 € 0,25 0,75

Spolu 1 881 ks 4 275,73 kg 19 342,64 € 2,51 15,83

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-5330-1-1 VN Lipt. Sliačik Návštevnosť: 22

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 10 ks 25,92 kg 103,68 € 2,59 10,37

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 1,60 kg 14,40 € 1,60 14,40

Spolu 11 ks 27,52 kg 118,08 € 2,10 12,39

3-5340-1-1 VN Liptovská Mara Návštevnosť: 828

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 319 ks 1 001,73 kg 4 006,92 € 3,14 12,56

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 24 ks 23,58 kg 70,74 € 0,98 2,95

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 4,00 kg 36,00 € 4,00 36,00

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 66 ks 119,53 kg 1 553,89 € 1,81 23,54

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 27 ks 14,92 kg 74,60 € 0,55 2,76

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 60 ks 2,90 kg 2,90 € 0,05 0,05

Spolu 497 ks 1 166,66 kg 5 745,05 € 1,76 12,98

3-5360-1-1 VN Ľuboreč Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-5390-1-1 VN Miková Návštevnosť: 1

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 12,00 € 3,00 12,00

Spolu 1 ks 3,00 kg 12,00 € 3,00 12,00

3-5400-1-1 VN Mikšová Návštevnosť: 5

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 4,75 kg 19,00 € 2,38 9,50

Spolu 2 ks 4,75 kg 19,00 € 2,38 9,50

3-5410-1-1 VN Môťová Návštevnosť: 20

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 9 ks 26,30 kg 105,20 € 2,92 11,69

Spolu 9 ks 26,30 kg 105,20 € 2,92 11,69

3-5430-1-1 VN Muchov Vŕšok Návštevnosť: 3

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 1,95 kg 7,80 € 1,95 7,80

Spolu 1 ks 1,95 kg 7,80 € 1,95 7,80

3-5450-1-1 VN Nenince Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-5470-1-1 VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 12 395

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 411 ks 9 680,17 kg 38 720,68 € 2,84 11,35

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 18 ks 10,82 kg 75,74 € 0,60 4,21

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 245 ks 743,30 kg 2 229,90 € 0,60 1,79

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 22 ks 9,40 kg 28,20 € 0,43 1,28

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 2,00 € 0,50 2,00

9 Boleň 5,00 €/kg 5 ks 8,50 kg 42,50 € 1,70 8,50

10 Amur biely 4,00 €/kg 48 ks 375,80 kg 1 503,20 € 7,83 31,32

12 Šťuka 9,00 €/kg 63 ks 125,58 kg 1 130,22 € 1,99 17,94

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 76 ks 124,09 kg 1 613,17 € 1,63 21,23

14 Sumec 7,00 €/kg 5 ks 6,98 kg 48,86 € 1,40 9,77

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 13,00 € 1,00 13,00

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 34 ks 9,05 kg 45,25 € 0,27 1,33

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 680 ks 19,76 kg 19,76 € 0,03 0,03

Spolu 5 609 ks 11 114,95 kg 45 472,48 € 1,60 9,52

3-5480-1-1 VN Nosice Návštevnosť: 37

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 10 ks 40,20 kg 160,80 € 4,02 16,08

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 9 ks 8,00 kg 24,00 € 0,89 2,67

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 3,40 kg 44,20 € 3,40 44,20

Spolu 20 ks 51,60 kg 229,00 € 2,77 20,98

3-5510-1-1 VN Nováky Návštevnosť: 12 507

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 142 ks 9 076,01 kg 36 304,04 € 2,89 11,55

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 12 ks 4,80 kg 33,60 € 0,40 2,80

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 343 ks 123,43 kg 370,29 € 0,36 1,08

12 Šťuka 9,00 €/kg 9 ks 15,86 kg 142,74 € 1,76 15,86

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 138 ks 264,32 kg 3 436,16 € 1,92 24,90

14 Sumec 7,00 €/kg 6 ks 62,50 kg 437,50 € 10,42 72,92

16 Úhor 11,00 €/kg 62 ks 38,11 kg 419,21 € 0,61 6,76

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 1,50 € 0,30 1,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 307 ks 17,77 kg 17,77 € 0,06 0,06

Spolu 4 020 ks 9 603,10 kg 41 162,81 € 2,08 15,27

3-5530-1-1 VN Orava Návštevnosť: 273

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 123 ks 351,42 kg 1 405,68 € 2,86 11,43

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 15 ks 11,25 kg 33,75 € 0,75 2,25

9 Boleň 5,00 €/kg 9 ks 24,40 kg 122,00 € 2,71 13,56

12 Šťuka 9,00 €/kg 7 ks 15,45 kg 139,05 € 2,21 19,86

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 43 ks 75,55 kg 982,15 € 1,76 22,84

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 103 ks 2,40 kg 2,40 € 0,02 0,02

Spolu 300 ks 480,47 kg 2 685,03 € 1,72 11,66

3-5540-1-1 VN Ožďany Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-5580-1-1 VN Pod Dubovcom Návštevnosť: 47

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 ks 8,10 kg 32,40 € 2,70 10,80

Spolu 3 ks 8,10 kg 32,40 € 2,70 10,80

3-5590-1-1 VN Považská Teplá Návštevnosť: 5

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 7,60 kg 30,40 € 3,80 15,20

Spolu 2 ks 7,60 kg 30,40 € 3,80 15,20

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-5630-1-1 VN Pustý hrad Návštevnosť: 56

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 5,00 kg 20,00 € 2,50 10,00

Spolu 2 ks 5,00 kg 20,00 € 2,50 10,00

3-5700-1-1 VN Ružiná Návštevnosť: 282

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 75 ks 295,22 kg 1 180,88 € 3,94 15,75

12 Šťuka 9,00 €/kg 22 ks 62,10 kg 558,90 € 2,82 25,40

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 19 ks 1,12 kg 1,12 € 0,06 0,06

Spolu 116 ks 358,44 kg 1 740,90 € 2,27 13,74

3-5760-1-1 VN Sklabiná Návštevnosť: 44

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 24 ks 67,40 kg 269,60 € 2,81 11,23

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,30 kg 29,90 € 2,30 29,90

16 Úhor 11,00 €/kg 2 ks 0,60 kg 6,60 € 0,30 3,30

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 3 ks 1,00 kg 5,00 € 0,33 1,67

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 12 ks 0,80 kg 0,80 € 0,07 0,07

Spolu 42 ks 72,10 kg 311,90 € 1,16 9,23

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



3-5850-1-1 VN Teplý Vrch Návštevnosť: 239

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 111 ks 308,87 kg 1 235,48 € 2,78 11,13

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 1,60 € 0,40 1,60

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 7,30 kg 29,20 € 7,30 29,20

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 3 ks 4,74 kg 61,62 € 1,58 20,54

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 5 ks 0,40 kg 0,40 € 0,08 0,08

Spolu 121 ks 321,71 kg 1 328,30 € 2,43 12,51

3-5950-1-1 VN Veľké Dravce Návštevnosť: 8

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,80 kg 11,20 € 2,80 11,20

Spolu 1 ks 2,80 kg 11,20 € 2,80 11,20

3-6010-1-1 VN Žilina Návštevnosť: 183

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 42 ks 56,27 kg 225,08 € 1,34 5,36

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 5 ks 2,80 kg 11,20 € 0,56 2,24

12 Šťuka 9,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 27,00 € 3,00 27,00

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 4 ks 8,20 kg 106,60 € 2,05 26,65

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 100 ks 3,07 kg 3,07 € 0,03 0,03

Spolu 152 ks 73,34 kg 372,95 € 1,40 12,26

3-6050-1-1 VVN Tvrdošín Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-6210-1-1 OR Žiar Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

4-0630-1-1 Hornád č. 1a Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-0631-1-1 Hornád č. 1b Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

4-1130-1-1 Laborec č. 2 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

4-1140-1-1 Laborec č. 3 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-2574-1-1 Štrkovisko Rožkovany č. 2 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

4-2680-1-1 Štrkovisko Kechnec Návštevnosť: 19

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 5 ks 14,30 kg 57,20 € 2,86 11,44

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 2 ks 0,50 kg 0,50 € 0,25 0,25

Spolu 7 ks 14,80 kg 57,70 € 1,56 5,85

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



4-2910-1-1 Torysa č. 3 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-3330-1-1 VN Domaša Návštevnosť: 16

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 5 ks 18,20 kg 72,80 € 3,64 14,56

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 4 ks 1,90 kg 5,70 € 0,48 1,42

Spolu 9 ks 20,10 kg 78,50 € 2,06 7,99

4-3750-1-1 VN Ružín Návštevnosť: 5

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 5 ks 8,88 kg 35,52 € 1,78 7,10

Spolu 5 ks 8,88 kg 35,52 € 1,78 7,10

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 24 597 ks 39 538,65 kg 170 997,78 € 1,26 7,22

Typ revíru: Kaprový (2)

2-4430-2-1 Váh č. 8 Návštevnosť: 224

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 21,68 kg 86,72 € 2,71 10,84

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 50 ks 36,05 kg 108,15 € 0,72 2,16

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 6 ks 6,10 kg 18,30 € 1,02 3,05

5 Podustva severná 4,00 €/kg 4 ks 2,90 kg 11,60 € 0,72 2,90

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



6 Mrena severná 5,00 €/kg 7 ks 10,90 kg 54,50 € 1,56 7,79

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 4 ks 2,92 kg 11,68 € 0,73 2,92

9 Boleň 5,00 €/kg 2 ks 4,00 kg 20,00 € 2,00 10,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 14 ks 0,70 kg 0,70 € 0,05 0,05

Spolu 95 ks 85,25 kg 311,65 € 1,19 4,96

3-0660-2-1 Derivačný kanál Váhu Návštevnosť: 28

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 4,50 € 1,50 4,50

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 3,50 kg 45,50 € 3,50 45,50

Spolu 2 ks 5,00 kg 50,00 € 2,50 25,00

3-1070-2-1 Hron č. 6a Návštevnosť: 20

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,20 kg 0,20 € 0,05 0,05

Spolu 4 ks 0,20 kg 0,20 € 0,05 0,05

3-1080-2-1 Hron č. 7a Návštevnosť: 11

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 2 ks 0,10 kg 0,10 € 0,05 0,05

Spolu 2 ks 0,10 kg 0,10 € 0,05 0,05

3-1090-2-1 Hron č. 8 Návštevnosť: 10

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 4 ks 1,59 kg 7,95 € 0,40 1,99

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 7 ks 0,30 kg 0,30 € 0,04 0,04

Spolu 11 ks 1,89 kg 8,25 € 0,22 1,02

3-4580-2-1 Váh č.10 Návštevnosť: 120

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 13 ks 45,40 kg 181,60 € 3,49 13,97

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 15 ks 9,10 kg 27,30 € 0,61 1,82

6 Mrena severná 5,00 €/kg 2 ks 3,50 kg 17,50 € 1,75 8,75

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 3 ks 1,66 kg 6,64 € 0,55 2,21

14 Sumec 7,00 €/kg 1 ks 2,60 kg 18,20 € 2,60 18,20

Spolu 34 ks 62,26 kg 251,24 € 1,80 8,99

3-4620-2-1 Váh č.13 Návštevnosť: 53

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 7 ks 3,20 kg 16,00 € 0,46 2,29

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 20 ks 0,20 kg 0,20 € 0,01 0,01

Spolu 27 ks 3,40 kg 16,20 € 0,24 1,15

3-4630-2-1 Váh č.14 Návštevnosť: 12

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 9 ks 4,00 kg 20,00 € 0,44 2,22

Spolu 9 ks 4,00 kg 20,00 € 0,44 2,22

3-4670-2-1 Váh č.17a Návštevnosť: 36

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 1,50 kg 4,50 € 0,75 2,25

Spolu 2 ks 1,50 kg 4,50 € 0,75 2,25

Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 186 ks 163,60 kg 662,14 € 0,80 5,08

Typ revíru: Pstruhový

3-0040-4-1 Belá č. 1a Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-0190-4-1 Blatnický potok Návštevnosť: 7

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 2 ks 0,70 kg 9,10 € 0,35 4,55

Spolu 2 ks 0,70 kg 9,10 € 0,35 4,55

3-0370-4-1 Bystrica (Prievidza) Návštevnosť: 34

Bez úlovkov

3-0451-4-1 Chvojnica č.1 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-1890-4-1 Lazný potok Návštevnosť: 308

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 3 ks 1,19 kg 15,47 € 0,40 5,16

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 402 ks 131,85 kg 659,25 € 0,33 1,64

Spolu 405 ks 133,04 kg 674,72 € 0,37 3,40

3-1910-4-1 Lehotský potok (DK) Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-1950-4-1 Liešanský potok Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

3-2450-4-1 Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 319

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 273 ks 134,07 kg 1 742,91 € 0,49 6,38

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 3 380 ks 1 130,10 kg 5 650,50 € 0,33 1,67

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



22 Sivoň 5,00 €/kg 5 ks 2,20 kg 11,00 € 0,44 2,20

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 1,50 € 1,50 1,50

Spolu 3 659 ks 1 267,87 kg 7 405,91 € 0,69 2,94

3-2470-4-1 Nitrica č. 3 Návštevnosť: 2 034

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,44 kg 3,08 € 0,44 3,08

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 8 ks 4,81 kg 14,43 € 0,60 1,80

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 1,70 kg 5,10 € 0,85 2,55

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 136 ks 69,50 kg 903,50 € 0,51 6,64

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 2 048 ks 710,75 kg 3 553,75 € 0,35 1,74

22 Sivoň 5,00 €/kg 25 ks 9,89 kg 49,45 € 0,40 1,98

Spolu 2 220 ks 797,09 kg 4 529,31 € 0,53 2,97

3-2490-4-1 Nitrica č. 4 Návštevnosť: 700

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 1,80 € 0,60 1,80

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 48 ks 49,50 kg 148,50 € 1,03 3,09

5 Podustva severná 4,00 €/kg 2 ks 0,95 kg 3,80 € 0,48 1,90

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS



18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 219 ks 84,18 kg 1 094,34 € 0,38 5,00

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 120 ks 48,34 kg 241,70 € 0,40 2,01

Spolu 390 ks 183,57 kg 1 490,14 € 0,58 2,76

3-3220-4-1 Revúca Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-3930-4-1 Studenec (Martin) Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-4541-4-1 Tužina Návštevnosť: 164

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 17 ks 54,00 kg 216,00 € 3,18 12,71

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 12 ks 4,82 kg 62,66 € 0,40 5,22

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 196 ks 69,16 kg 345,80 € 0,35 1,76

Spolu 225 ks 127,98 kg 624,46 € 1,31 6,56

3-4730-4-1 Váh č.22 a Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-5670-4-1 VN Richtárovo Návštevnosť: 8

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 3 ks 9,30 kg 37,20 € 3,10 12,40

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ
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Spolu 3 ks 9,30 kg 37,20 € 3,10 12,40

3-6030-4-1 Vríca Návštevnosť: 1

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 0,25 kg 3,25 € 0,25 3,25

Spolu 1 ks 0,25 kg 3,25 € 0,25 3,25

3-6070-4-1 Východný Turiec č. 2 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

4-3680-4-1 VN Palcmanská Maša Návštevnosť: 43

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 1,20 € 0,40 1,20

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 60 ks 24,12 kg 120,60 € 0,40 2,01

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,20 kg 0,20 € 0,05 0,05

Spolu 65 ks 24,72 kg 122,00 € 0,28 1,09

Spolu za typ revíru: Pstruhový 6 970 ks 2 544,52 kg 14 896,09 € 0,41 2,22

Typ revíru: Lipnový (2)

3-1081-6-1 Hron č. 7b Návštevnosť: 12

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS
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20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 17 ks 5,15 kg 25,75 € 0,30 1,51

21 Lipeň 18,00 €/kg 2 ks 0,90 kg 16,20 € 0,45 8,10

Spolu 19 ks 6,05 kg 41,95 € 0,38 4,81

3-1111-6-1 Hron č. 9b Návštevnosť: 9

Bez úlovkov

3-1120-6-1 Hron č.10a Návštevnosť: 25

21 Lipeň 18,00 €/kg 2 ks 0,97 kg 17,46 € 0,48 8,73

Spolu 2 ks 0,97 kg 17,46 € 0,48 8,73

3-1131-6-1 Hron č. 11b Návštevnosť: 6

21 Lipeň 18,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 5,40 € 0,30 5,40

Spolu 1 ks 0,30 kg 5,40 € 0,30 5,40

3-4431-6-1 Turiec č. 1 b /Martin/ Návštevnosť: 40

21 Lipeň 18,00 €/kg 22 ks 14,40 kg 259,20 € 0,65 11,78

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS
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Spolu 22 ks 14,40 kg 259,20 € 0,65 11,78

3-4480-6-1 Turiec č. 2 (Turčian. Teplice) Návštevnosť: 1

21 Lipeň 18,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 9,00 € 0,50 9,00

Spolu 1 ks 0,50 kg 9,00 € 0,50 9,00

3-4680-6-1 Váh č.18a Návštevnosť: 112

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 13 ks 9,25 kg 120,25 € 0,71 9,25

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 10 ks 7,49 kg 37,45 € 0,75 3,74

21 Lipeň 18,00 €/kg 2 ks 1,25 kg 22,50 € 0,62 11,25

Spolu 25 ks 17,99 kg 180,20 € 0,69 8,08

4-0430-6-1 Dunajec č. 2 Návštevnosť: 3

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 70 ks 40,21 kg 513,21 € 0,37 5,97

Spolu za zoznam revírov: Lovný 31 823 ks 42 286,98 kg 187 069,22 € 0,71 5,12

Zoznam typu: Chyť a pusť

Typ revíru: Kaprový (1)

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
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2-1440-1-4 Nitra č. 5 a Návštevnosť: 138

Bez úlovkov

2-1450-1-4 Nitrica č. 1 a Návštevnosť: 9

Bez úlovkov

2-4414-1-4 Váh č. 6 a Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

2-4670-1-4 VN Dolné Dubové Návštevnosť: 7

Bez úlovkov

3-1460-1-4 Vodná nádrž Winšachta Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-2101-1-4 Lúkovica Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-2442-1-4 Nitra č. 6b Návštevnosť: 127

Bez úlovkov

3-2661-1-4 Banské prepadlisko Ťakov Návštevnosť: 2 796

Bez úlovkov

3-4151-1-4 Štrkovisko Lipovec 2 Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

4-4030-1-4 VN Zemplínska Šírava Návštevnosť: 66

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Kaprový (2)

3-4671-2-4 Váh č. 17b Návštevnosť: 10

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Pstruhový

3-0041-4-4 Belá č. 1b Návštevnosť: 3



Bez úlovkov

3-2441-4-4 Nitra č. 7 Návštevnosť: 64

Bez úlovkov

3-4701-4-4 Váh č. 19b Návštevnosť: 9

Bez úlovkov

3-6040-4-4 VVN Bešeňová Návštevnosť: 1

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Pstruhový 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Lipnový (2)

3-1110-6-4 Hron č. 9a Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-4691-6-4 Váh č. 18c Návštevnosť: 28

Bez úlovkov

3-4710-6-4 Váh č.20 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Spolu za zoznam revírov: Chyť a pusť 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
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